

— INBJUDAN —

KONSTNÄRER OCH KONSTHANTVERKARE I MALMÖ INVITERAS TILL AT DELTA I



SISTA ANMÄLNINGS DAG 21:a JUNI 2021 kl 23:59

via länk www.malmoopenstudios.se/signup

Malmö Open Studios vill gärna bjuda in er, konstnärer, konsthantverkare, kollegor och vänner, verksamma i Malmö till vår 4:e utgåva! Konceptet är enkelt: alla öppnar upp dörren till sin studio samtidigt och välkomnar alla som vill komma på besök. I förväg skickar alla som vill delta sin presentation aka anmälan, innan deadline, in via länken ovan. Vi fixar resten och kallar utbytet i presentationer för ett samarbete. I tillägg förpliktar deltagandet att en håller sitt studio öppet under hela öppettiden.

Alla är fria att bestämma hur sitt arbete ska presenteras. Malmö Open Studios är dock inte ett utställningsformat. Projektets syfte är att vara en plattform för mötet mellan konstnär och publik, där konstnären står i centrum, i sitt arbetsutrymme, bland färdiga och ofärdiga verk, några i lager och andra som skisser. Vi vill att branchfolk och övrig allmänhet ska hitta till oss, för att få insikt i Malmös konstscen, generera samtal, med potentialen att skapa samarbeten, arbetstillfällen, utställningar ect.

Utöver att vilja ingå i samarbetet ska en deltagande konstnär / konsthantverkare vara medlem i Malmö Open Studios ideella förening. Medlem kan den bli som har något av följande:

- Konstnärlig högskoleutbildning (Bachelor eller Master i Fri konst / Medium- och Materialbaserad konst)
- Annan, minst tvåårig, konstnärlig utbildning + arbetsprover
- Om man inte har någon konstnärlig utbildning skall man kunna visa upp något av följande: pågående konstnärlig verksamhet, såsom utställningar, offentliga utsmyckningar, undervisning, konsultuppdrag, etc. + arbetsprover. En längre lärlingsperiod med inriktning på konstnärlig verksamhet kan också räknas som merit.

Medlemskap är gratis och behandlas löpande. Skicka länk till hemsida med CV eller 1 kort PDF med arbetsprover och CV till rina@malmoopenstudios.se.

Välkomna! Med bästa hälsningar och på Malmö Open Studios vägnar,

Rina Eide Løvaasen
Konstnär, grundare och projectkoordinator

+46 (0)722512551
rina@malmoopenstudios.se

[@malmoopenstudios // malmoopenstudios.se](https://www.malmoopenstudios.se)